
Wyciąg z Protokołu obrad 
posiedzenia członków Wydziału gal. Tow .leśnego d. 22. stycz. 1900. 

Początek o godzinie 5 wieczór. 
Obeeni ezłonkowie: pp. Borzęcki Tadeusz, Demianowski 

Zygmunt, Makarewicz Romuald, Romański Antoni 1 Tyniecki 
Władysław. Przewodniczył wiceprezes e. k. nadradca Alfred 
Rosenberg. 

Po przeczytaniu i przyjęciu protokołu zdnia 12 i 13 stycz- 
nia 1900. załatwiono następujące sprawy: 

| W sprawie zebrania materyału do ułożenia taryfy clowo-han- 
dlowej uchwalono: 
a) rozesłać natychmiast Pytanie III. do właścicieli wię- 
kszych gospodarstw leśuych i Pytanie V. do wybitniejszych 
leśników z dołączonem pismem, żeby z powodu krótkiego 
terminu najdalej do 15-go lutego starali się je, wypełnione 
należycie, zwrócić do Wydziału Towarzystwa. 
b) rozesłać Pytanie VII. do wybitniejszych firm handlu- 
jących drzewem w Galicyi, z dołaczeniem osobno autogra - 
fowanego wyciągu z okólnika ministeryalnego celem poucze- 
nia w jaki sposób na poszczególne pytania ma się odpowia- 
dać, z prośbą o jąk najrychlejszy zwrot wypełnionego pytania. 

2. Ма pismo e. k. Namiestnictwa w sprawie doniesienia Mu 
w Jakim stadyum znajduje się praca około wypełnienia 
kwestyonaryuszy przez ministeryum przesłanych, a oraz żeby 
lowarzystwo leśne przesłało odpis opinii, jaką w. tej spra- 
wie wystosować ma do Ministeryum najdalej do końca iu- 
tego, uchwalił Wydział odpowiedzieć: że dotychczas roze- 
słano już wszystkie kwestyonaryusze dotyczącym osobom, 
a stosownie do czasu, kiedy takowe wypełnione powrócą, 
będzie się starał Wydział w jak najkrótszym czasie wydać 
pinię i odpis tejże wysłać e. k. Namiestnictwu. 

3. Na pismo c. k. Namiestnictwa w sprawie wydania opinii 
czy Pan Stanisław Kierski dzierżawca dóbr w powiecie 
Tarnopolskim i Pan Edward Szczękowski właściciel dóbr 
ziemskich w powiecie Tarnowskim, kwalifikują sie na za- 
rządców przymusowych dla dóbr tabularnych w których 
obok gospodarstwa rolnego istnieją także znaczniejsze obszary 
lasu, uchwalił Wydział dać odpowiedź odmowną.
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. Sprawę odznak dla służby leśnej odroczono do następnego 
posiedzenia z uwagą, by referent p. Antoni Romanski prze- 
dłożył także szkie rysunku odznaki. 

‚ Sprawę orzekania o przestępcach leśnych odroczono do 
następnego posiedzenia. 

. Sprawę dyplomów i odznak dla członków Towarzystwa 
odroczono aż do przedłożenia odpowiednich wzorów. 

. Przyjęto do wiadomości pismo komitetu kongresu austryja- 
ckiego w sprawie delegata do obrad odbywać się mających 
podczas wystawy Paryskiej, jak również w sprawie posta- 
wionych pytań na kongres leśny odbyć się mający w r. 1900. 

. Przyjęto jako członków do Towarzystwa leśnego pp. Dobro- 
stańskiego Alojzego z Rudy, Kraskę Wawrzyńca „ Mą- 
drzechowa, Rolinskiego Edwarda ze Storozynec-Putilla, 
Satkowskiego K. z Podzamcza w gub. Piotrkowskiej, Sto- 
kłosińskiego Stanisława z Brodły i Żytnego Leona ze Żdżar. 
Na tem ukończono obrady o godz. 8 wieczór.


